

NOM DE VOTRE  
SOCIÉTÉ

# FACTURE

DATE : 30 / 10 / 2035  
ÉCHÉANCE : 30 / 11 / 2035

FACTURE N° : 12345

ÉMETTEUR :

01 23 45 67 89  
contact@example.com  
12 Rue des Lilas  
75014 Paris, France

DESTINATAIRE :

M. ANTOINE DUMAS  
antoine.dumas@example.com  
3 Allée du Château  
33000 Bordeaux, France

Description :	Prix Unitaire :	Quantité :	Total :
Produit1 / ref 123-456	110,00€	5	550,00€
Produit2 / ref 123-456	50,00€	20	1000,00€
Produit3 / ref 123-456	120,00€	2	240,00€
Produit4 / ref 123-456	45,00€	10	450,00€
Produit5 / ref 123-456	-	1	OFFERT

RÈGLEMENT :

Par virement bancaire :

Banque : Crédit Lyonnais (LCL)  
IBAN : FR76 3000 6000 0112 3456 7890 123  
BIC : AGRIFRPP

TOTAL HT : 2240,00€  
TVA 20% : 448,00€  
REMISE : -  
TOTAL TTC : 2688,00€

En cas de retard de paiement, et conformément au code de commerce, une indemnité calculée à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'un frais de recouvrement de 40 euros sont exigibles.

Conditions générales de vente consultables sur le site :  
www.monsite-exemple.com